Совет Туксинского сельского поселения
                                    Решение № 20
УТРАТИЛО СИЛУ
 30 сентября 2008 года.                                                   д.Тукса

Об утверждении Перечней видов выплат

компенсационного и стимулирующего характера

в муниципальных учреждениях, финансируемых

за счет средств бюджета Туксинского сельского
поселения.
Рассмотрев вопрос об утверждении перечней видов выплат компенсационного и стимулирующего характера в муниципальных учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета Туксинского сельского поселения, Совет решил:

1. Утвердить прилагаемые:

Перечень видов выплат компенсационного характера в муниципальных учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета Туксинского сельского поселения;

Перечень видов выплат стимулирующего характера в муниципальных учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета Туксинского сельского поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 декабря 2008 года и распространяется на правоотношения, возникшие при введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Туксинского сельского поселения, оплата труда которых осуществлялась на основе тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений.

Глава Туксинского сельского

поселения                                                          В.К.КОНДРАТЬЕВ

                                                                                                       Утвержден

    Решением №  20 от 30 сентября 2008 г
Совета  Туксинского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ

видов выплат компенсационного характера

в муниципальных учреждениях, финансируемых

за счет средств бюджета Туксинского сельского поселения
1. Выплаты работникам, занятым на тяжелых работах, работах с вредными и (или) опасными и иными особыми условиями труда.

2. Выплаты за работу в местностях с особыми климатическими условиями.

3. Выплаты за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных (при выполнении работ различной квалификации, совмещении профессий (должностей), сверхурочной работе, работе в ночное время и при выполнении работ в других условиях, отклоняющихся от нормальных).

4. Надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, их засекречиванием и рассекречиванием, а также за работу с шифрами.

Утвержден

Решением № 20 от30 сентября.2008г
Совета Туксинского сельского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ

видов выплат стимулирующего характера

в муниципальных учреждениях, финансируемых

за счет средств бюджета Туксинского сельского поселения
1. Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы.

2. Выплаты за качество выполняемых работ.

3. Выплаты за стаж непрерывной работы, выслугу лет.

4. Премиальные выплаты по итогам работы.